

Nazwa spółki :	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	złotych polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	tys.zł		

BILANS			
Aktywa	Nota	na dzień	
		30.06.2006	31.12.2005
AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe)		110 290	109 467
Wartości niematerialne	2	133	115
Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
Rzeczowe aktywa trwałe	3	106 301	105 362
Nieruchomości inwestycyjne	4		
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowane metodą praw własności	5		
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	7	1	1
Pozostałe długoterminowe aktywa (rozliczenia międzyokresowe):			
Należności długoterminowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	3 855	3 989
AKTYWA OBROTOWE (krótkoterminowe)		189 759	91 159
Zapasy	8	27 393	29 064
Należności z tytułu dostaw i usług	10	64 237	46 273
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego			
Pozostałe należności krótkoterminowe	10	5 265	4 570
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	7	36 664	8 538
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe:			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		55 988	2 704
Pozostałe aktywa (krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe):		212	10
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży:			
AKTYWA RAZEM		300 049	200 626

Pasywa	Nota	na dzień	
		30.06.2006	31.12.2005
KAPITAŁ WŁASNY		177 061	75 752
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom/udziałowcom jednostki dominującej		177 061	75 752
Kapitał podstawowy	11	73 120	14 624
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej	12	12 919	15 236
Pozostałe kapitały zapasowe		39 650	
Kapitał z aktualizacji wyceny	12		
Akcje/udziały własne	13		
Kapitały rezerwowe			
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji			
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży			
Niepodzielony wynik finansowy		51 372	45 892
Udziały mniejszości			
ZOBOWIĄZANIA		122 988	124 874
Zobowiązania długoterminowe		56 477	60 316
Długoterminowe kredyty i pożyczki		45 231	51 692
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	17		
Pozostałe zobowiązania długoterminowe			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14,19	7 567	4 945
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	14,28	3 679	3 679
Pozostałe rezerwy długoterminowe			
Zobowiązania krótkoterminowe		66 511	64 558
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	7,16	24 710	22 126
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	15	32 101	35 733
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	19	2 068	401
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe		6 968	5 461
Rezerwy krótkoterminowe		439	600
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Rozliczenia międzyokresowe		225	237
PASYWA RAZEM		300 049	200 626

Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	tys. zł
Poziom zaokrągleń:	tys. zł		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.01 DO 30.06.2006 ROKU	Nota	za okres	
		od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Wariant kalkulacyjny			
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	20	206 764	56 667
Przychody ze sprzedaży produktów i usług		193 149	54 473
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		13 615	2 194
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)		-153 785	-42 865
Koszt sprzedanych produktów i usług		-141 181	-41 009
Koszt sprzedanych towarów i materiałów		-12 604	-1 856
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		52 979	13 802
Koszty sprzedaży		-2 788	-460
Koszty ogólnego zarządu		-9 681	-3 019
Pozostałe przychody operacyjne		910	610
Pozostałe koszty operacyjne		-423	-832
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności			
Koszty restrukturyzacji			
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		40 997	10 101
Przychody (koszty) finansowe	21	12 705	-1 629
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji			
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		53 702	8 472
Podatek dochodowy		-10 889	-2 802
Udział w zyskach/stratach netto jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności			
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		42 813	5 670
Działalność zaniechana			
Strata netto z działalności zaniechanej			
Zysk (strata) netto		42 813	5 670
Zysk (strata) netto, z tego przypadający:	Nota	42 813	5 670
- akcjonariuszom podmiotu dominującego		42 813	3 856
- akcjonariuszom mniejszościowym			1 814
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą:	Nota	PLN / akcję	PLN / akcję
z działalności kontynuowanej			
- podstawowy	23	1,63	2,57
- rozwodniony			
z działalności kontynuowanej i zaniechanej			
- podstawowy		1,63	2,57
- rozwodniony			

Nazwa spółki		Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.	
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza: złotych polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:		tys.zł	
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.01 DO 30.06.2006 ROKU			
Metoda pośrednia		Nota	za okres
			od 01.01.2006 do 30.06.2006
			od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk brutto		53 702	8 472
Korekty:		(7 918)	1 475
Zysk strata mniejszości			
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy			
Amortyzacja wartości niematerialnych		44	
Amortyzacja środków trwałych		3 950	1 535
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych		(164)	
(Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		18	(60)
(Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		(2 140)	
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej			
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej		(10 655)	
Koszty odsetek		1 933	
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych			
Odpis ujemnej wartości firmy			
Otrzymane odsetki		(904)	
Otrzymane dywidendy			
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym		45 784	9 947
Zmiana stanu zapasów		1 671	6 212
Zmiana stanu należności		(18 721)	(32 434)
Zmiana stanu zobowiązań		(1 096)	21 577
Zmiana stanu rezerw		(161)	(56)
Inne korekty		346	(692)
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej		27 823	4 554
Zapłacone odsetki			
Zapłacony podatek dochodowy		(8 133)	(2 802)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		19 690	1 752
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych		(21)	
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych			
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych		(3 027)	(641)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		30	123
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych			
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych			
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			(239)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		(19 963)	
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu		4 087	1 840
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przejęte środki pieniężne)			
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych			
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych			
Pożyczki udzielone			
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych			
Otrzymane odsetki			147
Otrzymane dywidendy			
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej		(18 894)	1 230
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy netto z tytułu emisji akcji		58 437	26 998
Nabycie akcji własnych			
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			1 000
Wykup dłużnych papierów wartościowych			(3 750)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek			
Spłaty kredytów i pożyczek (odsetki)		(5 810)	(7 929)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego			
Inne wpływy finansowe		9	290
Inne wydatki finansowe		(148)	
Dywidendy wypłacone			
Środki pieniężne netto z działalności finansowej		52 488	16 609
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych		53 284	19 591
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu		2 704	1 448
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu		55 988	21 039

Nazwa grupy kapitałowej:	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	tys. zł		

Wyszczególnienie	Nota	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej					Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
		Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Stan na dzień 01.01.2005		3 037			(931)	2 106		2 106
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Zmiany składu Grupy Kapitałowej								
Saldo po zmianach		3 037			(931)	2 106		2 106
Zmiany w kapitale własnym we okresie od 01.01. do 30.06.2005 roku								
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny								
Zmiana składu Grupy Kapitałowej								
Wymitowany kapitał podstawowy								
Pozostałe zmiany								
Odwrocenie różnicy przejściowej odniesionej na kapitał własny								
Przeniesienie wyniku z lat ubiegłych dotyczące transferu środków trwałych								
Korekty konsolidacyjne								
Inwestycje dostępne do sprzedaży:								
- zyski (straty) z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny								
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:								
- zyski (straty) odnoszone na kapitał własny								
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu								
- zyski (straty) uwzględnione w wycenie wartości bilansowej pozycji zabezpieczanych								
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym								
Zysk netto za okres od 01.01. do 30.06.2005					3 856	3 856	1 814	5 670
Suma zysków i strat ujętych w okresie od 01.01 do 30.06.2005					3 856	3 856	1 814	5 670
Dywidendy								
Wymitowany kapitał podstawowy								
Nabycie spółki należnej							10	10
Wymitowane opcje zamienne na akcje								
Saldo na dzień 30.06.2005		3 037			2 925	5 962	1 824	7 788
Stan na dzień 01.01.2006		14 624	15 236		48 626	78 486		78 486
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błęd podstawowego					(2 734)	(2 734)		(2 734)
Saldo po zmianach		14 624	15 236		45 892	75 752		75 752
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006								
Zyski (straty) z tytułu aktualizacji wyceny								
Wymitowany kapitał podstawowy								
Przeniesienie kapitału zapasowego na pokrycie straty 2005 roku								
Pozostałe zmiany								
Przeznaczenie zysku na dywidendę								
Inwestycje dostępne do sprzedaży:								
- zyski z tytułu wyceny odnoszone na kapitał własny								
- przeniesione do zysku (straty) na sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:								
- zyski (straty) odnoszone na kapitałach własnych								
- zyski (straty) przeniesione do wyniku finansowego okresu								
- zyski (straty) uwzględnione w wycenie wartości bilansowej pozycji zabezpieczanych								
- korekta ospółkę zależną								
- odpis mniejszości								
Podatek związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								
Zysk netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym								
Zysk netto za okres od 01.01.2006 do 30.06.2006					42 813	42 813		42 813
Suma zysków i strat ujętych w okresie					42 813	42 813		42 813
Dywidendy								
Wymitowany kapitał podstawowy		58 496				58 496		58 496
Podział wyniku finansowego 2005 rok-pokrycie straty z kapitału zapasowego			(2 317)		2 317			
Podział wyniku finansowego 2005 rok-przekazanie zysku na kapitał zapasowy			39 650		(39 650)			
Stan na dzień 30.06.2006		73 120	52 569		51 372	177 061		177 061

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
1											
2	Nazwa spółki Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.										
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01 - 30.06.2006 r. Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)										
4	Poziom zaokrąglenie: tys. zł										
5											
6	TABELA NR 1										
7	Segmenty branżowe										
8	Wyszczególnienie										
9	Segmenty										
10	Rury i wleki stalowe										
11	Płatek PET										
12	Produkty spożywcze										
13	Paliwa płynne										
14	Usługi ochroniarsko-porządkowe										
15	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych										
16	Pozostałe										
17	Korekty konsolidacyjne										
18	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów										
19	Razem										
20	Wyniki finansowe segmentów branżowych										
21	Przychody ogółem										
22	Sprzedaż na zewnątrz										
23	Sprzedaż między segmentami										
24	Pozostałe przychody operacyjne										
25	Koszty segmentu (z minusem)										
26	Pozostałe koszty operacyjne (z minusem)										
27	Wynik segmentu										
28	Przychody nieprzypisane										
29	Koszty nieprzypisane (z minusem)										
30	Strata netto na sprzedaży działalności zaniecanej										
31	Zysk z działalności operacyjnej (zgodnie z RZIS)										
32	Przychody finansowe (zgodnie z RZIS)										
33	Koszty finansowe (zgodnie z RZIS z minusem)										
34	Dochód z inwestycji w jednostce stowarzyszonej										
35	Zysk przed opodatkowaniem (zgodnie z RZIS)										
36	Podatek dochodowy (zgodnie z RZIS z minusem)										
37	Udziały mniejszości										
38	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
39	Zysk netto (zgodnie z RZIS)										
40	Pozostałe informacje dotyczące segmentów branżowych										
41	Skonsolidowane aktywa ogółem										
42	Aktywa segmentu										
43	Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych										
44	Nieprzypisane aktywa całej grupy										
45	Skonsolidowane pasywa ogółem										
46	Pasywa segmentu										
47	Nieprzypisane pasywa całej grupy										
48	Nakłady inwestycyjne										
49	- rzeczowe aktywa trwałe										
50	- wartości niematerialne										
51	- nieruchomości inwestycyjne										
52	Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych										
53	Amortyzacja wartości niematerialnych										
54	Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości										
55	Pozostałe koszty niepieniężne										

Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdaw	złotych polski (PLN)
Poziom zaokrąglenia:	tys.zł		

TABELA NR 2

Segmenty geograficzne Wyszczególnienie	Segmenty				Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje	Korekty konsolidacyjne		
Wyniki finansowe segmentów geograficznych						
Przychody ogółem	111 027	85 696	12 179	(2 138)	910	207 674
Sprzedaż na zewnątrz	111 027	85 696	12 179	(2 138)		206 764
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne					910	910
Koszty segmentu (z minusem)	(87 853)	(61 688)	(6 438)	2 138		(153 841)
Pozostałe koszty operacyjne (z minusem)				(49)	(374)	(423)
Wynik segmentu	23 173	24 008	5 741	(49)	536	53 409
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane (z minusem)					(12 412)	(12 412)
Strata netto na sprzedaży działalności zaniechanej						
Zysk z działalności operacyjnej						40 997
Przychody finansowe					12 705	12 705
Koszty finansowe (z minusem)						
Dochód z inwestycji w jednostce stowarzyszonej						
Zysk przed opodatkowaniem						53 702
Podatek dochodowy (z minusem)					(10 889)	(10 889)
Udziały mniejszości						
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności						
Zysk netto						42 813
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych						
Skonsolidowane aktywa ogółem						300 049
Aktywa segmentu				(2 717)	302 766	300 049
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych						
Nieprzypisane aktywa całej grupy						
Skonsolidowane pasywa ogółem						300 049
Pasywa segmentu				(2 717)	302 766	300 049
Nieprzypisane pasywa całej grupy						
Nakłady inwestycyjne					9 732	9 732
- rzeczowe aktywa trwałe					9 711	9 711
- wartości niematerialne					21	21
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych					3 950	3 950
Amortyzacja wartości niematerialnych					43	43
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
Pozostałe koszty niepieniężne						

Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2005 r.	Waluta sprawozdawcza:	złotych polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	tys.zł		

TABELA NR 2						
SEGMENTY GEOGRAFICZNE - DANE ZA OKRES OD 01.01 DO 30.06.2005 ROKU						
Wyszczególnienie	Segmenty				Pozostałe wartości nieprzypisane do	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje	Korekty konsolidacyjne		
Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01 do						
Przychody ogółem	31 901	20 064	4 702		610	57 277
Sprzedaż na zewnątrz	31 901	20 064	4 702			56 667
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne					610	610
Koszty segmentu	-25 293	-14 221	-3 353			-45 284
Pozostałe koszty operacyjne					-832	-832
Wynik segmentu	6 608	5 843	1 349		-222	13 578
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane					-3 477	-3 477
Strata netto na sprzedaży działalności zaniechanej						
Zysk z działalności operacyjnej						10 101
Przychody finansowe						
Koszty finansowe					-1 629	-1 629
Dochód z inwestycji w jednostce stowarzyszonej						
Zysk przed opodatkowaniem						8 472
Odpis ujemnej wartości firmy jednostek					-2 802	-2 802
Podatek dochodowy						
Udziały mniejszości						
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności						
Zysk netto						5 670
Pozostałe informacje dotyczące segmentów						
Skonsolidowane aktywa ogółem					168 329	168 329
Aktywa segmentu					168 329	168 329
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych						
Nieprzypisane aktywa całej grupy						
Skonsolidowane pasywa ogółem					168 329	168 329
Pasywa segmentu					168 329	168 329
Nieprzypisane pasywa całej grupy						
Nakłady inwestycyjne					483	483
- rzeczowe aktywa trwałe					405	405
- wartości niematerialne					78	78
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych					1 402	1 402
Amortyzacja wartości niematerialnych					9	9
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
Pozostałe koszty niepieniężne						

	A	B	C	D	E	F	G	H
1								
2	Nazwa spółki Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.							
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:		złoty polski (PLN)		
4	Poziom zaokrąglenia:		tys.zł					
5								
6	TABELA NR 3							
7	WARTOŚCI NIEMATERIALNE W OKRESIE OD 01.01 DO 30.06.2006 ROKU							
8		Wyszczególnienie	Wartość firmy	Patenty i licencje	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Razem	
9		Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2005 roku		0		11	11	
10		Zwiększenia stanu z tytułu nabycia		153		2	155	
11		Zmniejszenia stanu z tytułu zbycia						
12		Zwiększenia lub zmniejszenia wynikające z przeszacowania						
13		Zmiana składu Grupy Kapitałowej						
14		Wyksiegowanie majątku całkowicie umorzonego						
15		Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
16		Odwrocenie odpisów aktualizujących						
17		Amortyzacja w tym:		-38		-13	-51	
18		Amortyzacja za bieżący okres						
19		Różnice kursowe						
20		Pozostałe zmiany						
21		Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2005 roku		115			115	
22		Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2006 roku		115			115	
23		Zmiany zasad polityki rachunkowości						
24		BO po korektach		115			115	
25		Zwiększenia stanu z tytułu nabycia		38		23	61	
26		Zmniejszenia stanu z tytułu zbycia						
27		Zwiększenia lub zmniejszenia wynikające z przeszacowania						
28		Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
29		Odwrocenie odpisów aktualizujących						
30		Amortyzacja w tym:		-38		-5	-43	
31		Amortyzacja za bieżący okres		-38		-5	-43	
32		Różnice kursowe						
33		Pozostałe zmiany						
34		Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2006 roku		115		18	133	
35								
36	Stan na dzień 01.01.2006 roku							
37		Wartość bilansowa brutto		153		13	166	
38		Zmiana zasad polityki rachunkowości		0				
39		Suma dotychczasowego umorzenia i odpisów aktualizujących		-38		-13	-51	
40		Wartość bilansowa netto		115			115	
41								
42	Stan na dzień 30.06.2006 roku							
43		Wartość bilansowa brutto		192		25	217	
44		Suma dotychczasowego umorzenia i odpisów aktualizujących		-77		-7	-84	
45		Wartość bilansowa netto		115		18	133	
46								
47	TABELA NR 4							
48	RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE							
49		Wyszczególnienie	Grunty, budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem	
50		Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2005	25 526	7 957	528	72	34 083	
51		Zwiększenia stanu z tytułu nabycia	14 534	60 199	583	1 013	76 329	
52		Nabycie wskutek połączenia jednostek gospodarczych						
53		Zmniejszenia stanu z tytułu zbycia		(233)	(178)		(411)	
54		Aktywa przeznaczone do sprzedaży						
55		Zwiększenia lub zmniejszenia wynikające z przeszacowania	17 674	(6 517)	(8)	(89)	11 060	
56		Leasing						
57		Likwidacja	(630)	(764)	(122)	(18)	(1 534)	
58		Neodpłatne przekazanie						
59		Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości		(164)			(164)	
60		Odwrocenie odpisów aktualizujących						
61		Amortyzacja w tym:	(11 965)	(8 977)	(188)	(160)	(21 290)	
62		Amortyzacja za okres bieżący	(933)	(4 453)	114	(105)	(5 377)	
63		Różnice kursowe						
64		Pozostałe zmiany						
65		Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2005	45 139	51 497	615	818	98 069	
66		Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2006	45 139	51 497	615	818	98 069	
67		Błąd podstawowy	(2 874)	(413)	(45)	(16)	(3 348)	
68		BO po korektach	42 265	51 084	570	802	94 721	
69		Zwiększenia stanu z tytułu nabycia	783	4 399	375	138	5 695	
70		Nabycie wskutek połączenia jednostek gospodarczych						
71		Zmniejszenia stanu z tytułu zbycia		(28)	(32)		(60)	
72		Aktywa przeznaczone do sprzedaży						
73		Zwiększenia lub zmniejszenia wynikające z przeszacowania						
74		Leasing						
75		Likwidacja		(1)			(1)	
76		Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
77		Odwrocenie odpisów aktualizujących		164			164	
78		Amortyzacja w tym:	(12 585)	(12 137)	(264)	(254)	(25 240)	
79		Amortyzacja za okres bieżący	(620)	(3 160)	(76)	(94)	(3 950)	
80		Różnice kursowe						
81		Pozostałe zmiany						
82		Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2006	42 428	52 458	837	846	96 569	
83								
84	Stan 01.01.2006							
85		Wartość bilansowa brutto	54 230	60 225	758	962	116 175	
86		Suma dotychczasowego umorzenia i odpisów aktualizujących	(11 965)	(9 141)	(188)	(160)	(21 454)	
87		Wartość bilansowa netto	42 265	51 084	570	802	94 721	
88								
89	Stan na dzień 30.06.2006							
90		Wartość bilansowa brutto	55 013	64 431	1 101	1 100	121 645	
91		Suma dotychczasowego umorzenia i odpisów aktualizujących	(12 585)	(11 973)	(284)	(254)	(25 076)	
92		Wartość bilansowa netto	42 428	52 458	837	846	96 569	
93								
94								
95	TABELA NR 5							
96	ODPISY AKTUALIZUJĄCE Z TYTUŁU UTRATY WARTOŚCI							
97		Wyszczególnienie	Grunty, budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
98		Wartość odpisów na 01.01.2006		(164)				(164)
99		Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości ujętych w rachunku zysków i strat		164				164
100		Kwotę odwrócenia odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości ujętych w						
101		kwotę odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości ujętych w rachunku						
102		kwotę odwrócenia odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości ujętych w						
103		Wartość odpisów na dzień 30.06.2006						
104								
105	TABELA NR 6							
106	RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE W TOKU BUDOWY 30.06.2006							
107		Wyszczególnienie	za okres					
108			od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 31.12.2005				
109		Wartość bilansowa nakładów na początek okresu		10 641	793			
110		Wartość bilansowa nakładów na koniec okresu		9 732	10 641			
111								
112								
113	TABELA NR 7							
114	NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE							
115		Wyszczególnienie	za okres					
116			od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 31.12.2005				
117		Wartość na początek okresu						
118		Zwiększenie (zmniejszenie) wartości godziwej w ciągu okresu						
119		Wartość na koniec okresu						

	B	C	D	E	F	G	H	I
2	Nazwa spółki		Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.					
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		01.01 - 30.06.2006 r.		Waluta sprawozdawcza:		złoty polski (PLN)	
4	Poziom zaokrąglenia:		tys. zł					
5								
6	TABELA NR 8							
7	INWESTYCJE W JEDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH							
8	Nazwa spółki stowarzyszonej		Miejsce siedziby spółki		Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Metoda konsolidacji	
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16	wystąpiły.							
17								
18	TABELA NR 9							
19	UDZIAŁ WE WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH							
20	Udział w aktywach, zobowiązaniach, przychodach i kosztach wspólnego przedsięwzięcia						za okres	
21							od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 31.12.2005
22	Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)							
23	Aktywa trwałe (długoterminowe)							
24	Aktywa ogółem							
25	Zobowiązania krótkoterminowe							
26	Zobowiązania długoterminowe							
27	Zobowiązania ogółem							
28	Przychody							
29	Koszt własny sprzedaży							
30	Koszty ogólnego zarządu							
31	Koszty finansowe							
32	Zysk brutto							
33	Obciążenie z tytułu podatku dochodowego							
34	Zysk netto							
35	W okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006 Grupa Kapitałowa ALCHEMIA nie prowadziła wspólnych przedsięwzięć.							
36								
37	TABELA NR 10							
38	UDZIAŁ WE WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH - ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE							
39	Wyszczególnienie				Przedsięwzięcie nr 1	Przedsięwzięcie nr 2	Przedsięwzięcie nr 3	Przedsięwzięcie nr 4
40	Zobowiązania warunkowe w związku z udziałem we wspólnych przedsięwzięciach							
41	Udział w zobowiązaniach warunkowych wspólnego przedsięwzięcia							
42	Zobowiązania warunkowe, które powstały w związku z tym, że wspólnik odpowiada warunkowo za zobowiązania innych wspólników							
43	Zobowiązania warunkowe nie wystąpiły.							
44								
45	TABELA NR 11							
46	AKTYWA FINANSOWE							
47	Wyszczególnienie							
48	na dzień							
49	30.06.2006							
50	31.12.2005							
51	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (długoterminowe)							
52	1) akcje i udziały :							
53	a) akcje i udziały w jednostkach zależnych i współzależnych nie polegających konsolidacji:							
54	- jednostek zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją							
55	b) akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych							
56	c) akcje i udziały w pozostałych jednostkach							
57	2) inne papiery wartościowe (wg rodzaju):							
58	a) jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych:							
59	b) bony skarbowe i obligacje:							
60	3) udzielone pożyczki:							
61	a) udzielone pożyczki w jednostkach zależnych i współzależnych nie polegających konsolidacji:							
62	b) udzielone pożyczki w jednostkach stowarzyszonych							
63	c) udzielone pożyczki w pozostałych jednostkach							
64	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu (krótkoterminowe)							
65	1) Akcje i udziały :							
66	a) akcje i udziały w jednostkach zależnych i współzależnych nie podlegających konsolidacji:							
67	b) akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych							
68	c) akcje i udziały w pozostałych jednostkach							
69	2) Należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach, w tym:							
70	- jednostki zależne i współzależnych nie objęte konsolidacją							
71	- akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych							
72	3) Inne papiery wartościowe (wg rodzaju):							
73	a) jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych							
74	b) bony skarbowe i obligacje							
75	4) Udzielone pożyczki:							
76	a) udzielone pożyczki w jednostkach zależnych i współzależnych nie polegających konsolidacji:							
77	b) udzielone pożyczki w jednostkach stowarzyszonych							
78	jednostkach							
79								
80	TABELA NR 11a							
81	INSTRUMENTY FINANSOWE PORÓWNANIE WARTOŚCI BILANSOWYCH I WARTOŚCI GODZIWYCH							
82	Wyszczególnienie							
83	wartość bilansowa na dzień				wartość godziwa na dzień			
84	30.06.2006				31.12.2005			
85	Aktywa finansowe krótkoterminowe przeznaczone do obrotu							
86	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży							
87	Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)							
88	Zobowiązania finansowe							
89	Kredyty bankowe i pożyczki							
90	Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu							
91	Kredyty i pożyczki oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej*							
92	Kredyty i pożyczki oprocentowane wg stałej stopy procentowej							
93	Umarzalne akcje uprzywilejowane zamienne na akcje zwykłe							
94	TABELA NR 11b							
95	ZMIANY STANY AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH							
96	Wyszczególnienie		Aktywa i zobowiązania finansowe					Razem
97			Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Zobowiązania finansowe	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Pozostałe aktywa finansowe	
98	Stan na dzień 01.01.2006		8 538		1			8 539
99	Zmiany w stanie aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku							
100	Zwiększenia stanu z tytułu nabycia		19 964					19 964
101	Zmniejszenia stanu z tytułu sprzedaży		(3 818)					(3 818)
102	Odpisy aktualizujące wartość aktywów i zobowiązań finansowych		11 980					11 980
103	Stan na dzień 30.06.2006		36 664		1			36 665
104								
105	TABELA NR 12							
106	RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ							
107	Wyszczególnienie							
108	Instrumenty finansowe w podziale na kategorie wiekowe według stanu na dzień 30.06.2006				< 1 rok	1 - 5 lat	> 5 lat	Razem
109	Oprocentowanie stałe							
110	Depozyty bankowe							
111	Dłużne papiery wartościowe							

	B	C	D	E	F	G	H	I	
2	Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.							
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.		Waluta sprawozdawcza:		złotych polski (PLN)			
4	Poziom zaokrąglenia:	tys.zł							
5									
112	Leasing finansowy								
113	Zobowiązania finansowe								
114	Oprocentowanie zmienne								
115	Jednostki funduszu inwestycyjnych rynku pieniężnego								
116	Leasing finansowy		14		27			41	
117	Kredyty bankowe		24 710		45 231			69 941	
118	Instrumenty finansowe w podziale na kategorie wiekowe według stanu 31.12.2005								
119	Oprocentowanie stałe								
120	Depozyty bankowe								
121	Dłużne papiery wartościowe								
122	Leasing finansowy								
123	Oprocentowanie zmienne								
124	Jednostki funduszu inwestycyjnych rynku pieniężnego								
125	Kredyty bankowe		22 126		51 692			73 818	
126	Leasing finansowy								
127									
128									
129	TABELA NR 13								
130	ZAPASY								
131	Wyszczególnienie	na dzień							
132		30.06.2006		31.12.2005					
133	Materiały	9 439		12 420					
134	Produkcja w toku	10 133		8 409					
135	Wyroby gotowe	4 536		7 532					
136	Towary	1 897		602					
137	Zaliczki na dostawy	1 388		101					
138	Zapasy ogółem, w tym	27 393		29 064					
139	- wartość bilansowa zapasów wykazywanych w wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży								
140	- wartość bilansowa zapasów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań	27 400		27 400					
141									
142	TABELA NR 14								
143	ZAPASY								
144	Wyszczególnienie	za okres							
145		od 01.01.2006 do 30.06.2006		od 01.01.2005 do 31.12.2005					
146	Wartość zapasów ujętych jako koszt w okresie	86 041		97 129					
147	Odpisy wartości zapasów ujęte jako koszt w okresie								
148	Odpisy wartości zapasów odwrócone w okresie								
149									
150	TABELA NR 15								
151	UMOWY O USŁUGĘ BUDOWLANA								
152									
153	Umowy o usługę budowlaną nie wystąpiły								

	B	C	D	E	F	G	H	I
2	Nazwa spółki Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.							
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:		złoty polski (PLN)		
4	Poziom zaokrąglenia:		tys. zł					
5								
6	TABELA NR 16							
7	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI							
8	Wyszczególnienie							
9	na dzień							
10	30.06.2006 31.12.2006							
11	Należności z tytułu dostaw i usług (netto) 64 237 46 273							
12	a) należności brutto o pozostałym do dnia bilansowego okresie spłaty do 1 miesiąca 32 083 29 118							
13	b) należności brutto o pozostałym do dnia bilansowego okresie spłaty powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 16 632 5 823							
14	c) należności brutto o pozostałym do dnia bilansowego okresie spłaty powyżej 3 miesięcy do 12 miesięcy 700							
15	d) należności brutto o pozostałym do dnia bilansowego okresie spłaty powyżej 1 roku 20 067 15 697							
16	e) należności brutto przeterminowane							
17	Należności z tytułu robót dostaw usług, razem brutto 68 782 51 338							
18	f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług (4 545) (5 065)							
19	Pozostałe należności 5 265 4 570							
20	należności brutto z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych 4 887 4 514							
21	inne należności brutto 378 56							
22	dochodzone na drodze sądowej brutto 73							
23	Odpisy aktualizujące wartość pozostałych należności (73)							
24	Należności ogółem, z tego 69 502 50 843							
25	- część długoterminowa							
26	- część krótkoterminowa 69 502 50 843							
27								
28	TABELA NR 17							
29	KAPITAŁ PODSTAWOWY							
30	Wyszczególnienie							
31	na dzień							
32	30.06.2006 31.12.2005							
33	Liczba akcji 56 246 000 11 249 200							
34	Wartość nominalna akcji 1,30 1,30							
35	Kapitał podstawowy 73 120 14 624							
36								
37	TABELA NR 18							
38	ZMIANY KAPITAŁU PODSTAWOWEGO							
39	Wyszczególnienie							
40	za okres							
41	od 01.01.2006 do 30.06.2006 od 01.01.2005 do 31.12.2005							
42	Kapitał podstawowy na początek okresu 14 624 3 037							
43	Zwiększenia kapitału podstawowego w okresie 58 496 11 699							
44	emisja akcji 58 496 11 699							
45	Zmniejszenia kapitału podstawowego w okresie 0 (112)							
46	obniżenie udziałów akcji (112)							
47	Kapitał podstawowy na koniec okresu 73 120 14 624							
48								
49	TABELA NR 19							
50	ZMIANY POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW							
51	Wyszczególnienie							
52	Kapitał zapasowy							
53	Kapitał z aktualizacji wyceny							
54	AKCJE (udziały) własne (wielkość umiarkowana)							
55	Kapitał rezerwowany							
56	Razem							
57	Stan na dzień 01.01.2005							
58	Zwiększenia w okresie od 01.01 do 31.12.2005 roku 15 411 15 411							
59	- emisja akcji powyżej wartości nominalnej 15 411 15 411							
60	- z podziału zysku							
61	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)							
62	- przeniesienie z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny							
63	Zmniejszenia w okresie od 01.01 do 31.12.2005 roku 175 175							
64	pokrycie straty							
65	koszty emisji 175 175							
66	Stan na dzień 31.12.2005 roku 15 236 15 236							
67	Stan na dzień 01.01.2006 15 236 15 236							
68	Zwiększenia w okresie od 01.01 do 30.06.2006 roku 39 842 39 842							
69	zmiana składu Grupy Kapitałowej							
70	Podział wyniku finansowego 2005 rok-przekazanie zysku na kapitał zapasowy 39 650 39 650							
71	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)							
72	emisja akcji powyżej wartości nominalnej 192 192							
73	Zmniejszenia w okresie od 01.01 do 30.06.2006 roku 2 509 2 509							
74	koszty emisji 192 192							
75	Przeniesienie kapitału zapasowego na pokrycie straty 2005 roku 2 317 2 317							
76	Stan na dzień 30.06.2006 52 569 52 569							
77								
78	TABELA NR 20							
79	OPCJE NA AKCJE WŁASNE							
80	Grupy opcji							
81	Liczba opcji							
82	Średnia ważona							
83	Występujące na początku okresu sprawozdawczego							
84	Przyznane w okresie sprawozdawczym							
85	Umorzone w okresie sprawozdawczym							
86	Wykonane w okresie sprawozdawczym							
87	Wygaste w okresie sprawozdawczym							
88	Występujące na koniec okresu sprawozdawczego							
89	Możliwe do wykonania na koniec okresu sprawozdawczego							
90	Opcje na akcje nie wystąpiły							
91								
92	TABELA NR 21							
93	REZERWY							
94	Wyszczególnienie							
95	Rezerwa na świadczenia emerytalne i urlopy wypoczynkowe							
96	Rezerwa na koszty usług audytorskich							
97	Rezerwa na przewidywane straty							
98	Rezerwa pozostała							
99	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego							
100	Razem							
101	Stan na 01.01.2005 102 1 325 1 427							
102	Rezerwy utworzone 4 032 145 4 234 8 411							
103	Rezerwy wykorzystane							
104	Rezerwy rozwiązane							
105	Pozostałe zmiany stanu rezerw							
106	Stan na dzień 31.12.2005 4 134 145 5 559 9 838							
107	Korekta błędów podstawowego (614) (614)							
108	Stan na dzień 01.01.2006 4 134 145 4 945 9 224							
109	Rezerwy utworzone 2 622 2 622							
110	Rezerwy wykorzystane							
111	Rezerwy rozwiązane (161) (161)							
112	Pozostałe zmiany stanu rezerw							
113	Stan na dzień 30.06.2006 3 973 145 7 567 11 685							
114	- rezerwy krótkoterminowe 294 439							
115	- rezerwy długoterminowe 3 679 7 567 11 246							

	B	C	D	E	F	G
2	Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.				
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	złotych polski (PLN)		
4	Poziom zaokrągleń:	tys. zł				
5						
6	TABELA NR 22					
7	ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA					
8	Wyszczególnienie		na dzień			
9			30.06.2006	31.12.2005		
10	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		32 101	35 733		
11	a) o okresie wymagalności do 12 miesięcy		32 101	35 733		
12	b) powyżej 1 roku do 3 lat					
13	c) powyżej 3 do 5 lat					
14	Pozostałe zobowiązania		78 977	79 680		
15	Kredyty i pożyczki		69 941	73 818		
16	a) długoterminowe		45 231	51 692		
17	b) krótkoterminowe		24 710	22 126		
18	Umowy leasingu finansowy :					
19	a) o okresie wymagalności do 12 miesięcy:					
20	b) powyżej 1 roku do 5 lat:					
21	c) powyżej 5 lat:					
22	Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe					
23	Pozostałe zobowiązania długoterminowe					
24	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe w tym		9 036	5 862		
25	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń, i innych świadczeń		2 340	2 064		
26	zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		2 068	401		
27	z tytułu dywidend					
28	z tytułu wynagrodzeń		1 514	1 370		
29	kaucje					
30	rozrachunki z pracownikami		3			
31	rozliczenia kas dewizowych					
32	leasing		41			
33	zobowiązania wekslowe					
34	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych					
35	inne		3 070	2 027		
36	Zobowiązania ogółem, z tego		111 078	115 413		
37	- część długoterminowa		45 231	51 692		
38	- część krótkoterminowa		65 847	63 721		
39						
40	TABELA NR 23					
41	KREDYTY I POŻYCZKI					
42	Wyszczególnienie		Kwota zobowiązania	Stopa procentowa	Koszty	
43	Kredyty		69 941	X		
44	PKO S.A		58 162	zmienna-1 m-c WIBOR + marża		
45	PKO S.A		11 779	zmienna-1 m-c WIBOR + marża		
46	Pożyczki			X		
47	Kredyty i pożyczki razem		69 941	X		

	B	C	D	E	F	G
2	Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.				
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:		złoty polski (PLN)	
4	Poziom zaokrągleń:	tys. zł				
5						
48						
49	TABELA NR 24					
50	STRUKTURA ZAPADALNOŚCI KREDYTÓW I POŻYCZEK					
51	Wyszczególnienie					na dzień
52		30.06.2006		31.12.2005		
53	Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	24 710		22 126		
54	Kredyty i pożyczki długoterminowe :	45 231		51 692		
55	- płatne powyżej 1 roku do 2 lat	25 846		25 846		
56	- płatne powyżej 2 lat do 5 lat	19 384		25 846		
57	- płatne powyżej 5 lat					
58	Kredyty i pożyczki razem	69 941		73 818		
59						
60	TABELA NR 25					
61	KREDYTY I POŻYCZKI W PODZIALE NA WALUTY					
62						na dzień
63	Wyszczególnienie	30.06.2006		31.12.2005		
64		wartość w walucie	Wartość	wartość w walucie	Wartość	
65	Waluta PLN	69 941	69 941		73 818	
66	Kredyty i pożyczki razem	X	69 941	X	73 818	
67						
68	TABELA NR 26					
69	ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE Z TYTUŁU LEASINGU OPERACYJNEGO					
70	Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów nieodwołalnego					na dzień
71		30.06.2006		31.12.2005		
72	Płatne w okresie do 1 roku					
73	Płatne w okresie od 1 roku do 5 lat					
74	Płatne powyżej 5 lat					
75	Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów nieodwołalnego					
76						
77	TABELA NR 27					
78	ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO					
79	Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu finansowego					na dzień
80		30.06.2006		31.12.2005		
81		opłaty minimalne	wartość bieżąca opłat minimalnych	opłaty minimalne	wartość bieżąca opłat minimalnych	
82	Płatne w okresie do 1 roku	14	14			
83	Płatne w okresie od 1 roku do 5 lat	27	27			
84	Płatne powyżej 5 lat					
85	Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu	41	41			
86	Koszty finansowe		X		X	
87	Wartość bieżąca minimalnych opłat z tytułu umów leasingu	41	41			
88						
89						
90	TABELA NR 28					
91	PRZEDMIOTY LEASINGU					
92	Wyszczególnienie	W odniesieniu do grup aktywów				
93		środki transportowe	maszyny i urządzenia		Razem	
94	Wartość bilansowa netto przedmiotów leasingu	48			48	
95	samochód osobowy	48				

	B	C	D	E	F	G
2	Nazwa spółki <i>Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.</i>					
3	Okres objęty sprawozdaniem finansowym:		01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:		złoty polski (PLN)
4	Poziom zaokrąglenia:		tys.zł			
5						
96						
97						
98	TABELA NR 29					
99	PODATEK DOCHODOWY					
100	Główne składniki obciążenia podatkowego:			za okres		
101				od 01.01.2006 do	od 01.01.2005 do	
102				30.06.2006	31.12.2005	
102	Skonsolidowany rachunek zysków i strat					
103	Bieżący podatek dochodowy			(8 133)	2 802	
104	Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego			(8 141)	2 802	
105	Korekty dotyczące podatku bieżącego z lat ubiegłych			8		
106	Odroczony podatek dochodowy			(2 756)		
107	Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych			(2 756)		
108	Związany z obniżeniem stawek podatku dochodowego					
109	Obciążenie podatkowe wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat własnym			(10 889)	2 802	
110						
111	Bieżący podatek dochodowy					
112	Bieżący podatek dochodowy z tytułu różnic kursowych od pożyczki					
113						
114	Odroczony podatek dochodowy					
115	Strata netto z tytułu aktualizacji wyceny zabezpieczeń przepływów środków pieniężnych					
116	Niezrealizowany zysk z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży					
117	Odroczony podatek dochodowy netto ujęty w kapitale rezerwowym przy pierwszym zastosowaniu MSR 39					
118	Odroczony podatek dochodowy netto od zabezpieczeń przepływów środków pieniężnych rozliczonych w ciągu roku obrotowego					
119	Odroczony podatek dochodowy netto od dostępnych do sprzedaży aktywów finansowych sprzedanych w ciągu roku obrotowego					
120	Korzyść podatkowa wykazana w kapitale własnym					
121						
122						
123	TABELA NR 30					
124	ODRO CZONY PODATEK DOCHODOWY					
125	Wyszczególnienie		Skonsolidowany bilans na dzień		Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres	
126			30.06.2006	31.12.2005	od 01.01.2006 do	od 01.01.2005 do
127	Rezerwy z tytułu podatku odroczonego				30.06.2006	30.06.2005
128	ulga inwestycyjna					
129	amortyzacja		927	508	(419)	
130	odsetki		104	104		
131	różnice kursowe		10	10		
132	odpis aktualizujący wartość papierów wartościowych		253	881	628	
133	wycena gruntów i budynków		3 302	3 302		
134	prawo poboru		2 831		(2 831)	
135	inne		140	140		
136						
137	Rezerwy brutto z tytułu podatku odroczonego		7 567	4 945	(2 622)	
138	Aktywa z tytułu podatku odroczonego					
139	różnice kursowe		29	29		
140	odsetki		34	34		
141	rezerwa na koszty sądowe		28	58	(30)	
142	niewypłacone wynagrodzenia		559	560	(1)	
143	rozliczenia międzyokresowe		43	45	(2)	
144	świadczenia pracownicze		755	755		
145	wycena wyrobów gotowych		21	21		
146	wycena środków trwałych		1 318	1 318		
147	odpis aktualizujący na należności krótkoterminowe		861	928	(67)	
148	przewidywane koszty			34	(34)	
149	inne		207	207		
150						
151						
152	Aktywa brutto z tytułu podatku odroczonego		3 855	3 989	(134)	
153	Obciążenie z tytułu odroczonego podatku dochodowego		X	X	(2 756)	
154	Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego		3 712	956	X	X
155	Aktywa netto z tytułu podatku odroczonego				X	X

Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	tys.zł		

TABELA NR 32		
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY		
Wyszczególnienie	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody ze sprzedaży rur i wlewk stalowych	198 312	52 226
Przychody ze sprzedaży płatek PET	1 906	2 064
Przychody produktów spożywczych	2 488	
Przychody ze sprzedaży paliw płynnych		1 410
Przychody ze sprzedaży usług ochroniarsko-porządkowych	185	35
Przychody ze sprzedaży usług obróbki mechanicznej i	74	
Przychody pozostałe ze sprzedaży produktów	1 279	932
Sprzedaż pozostałych towarów i materiałów	2 520	
Odsetki		
Tantiemy		
Dywidendy		
Wymiana towarów lub usług w ramach powyższych grup		
Przychody ze sprzedaży ogółem	206 764	56 667

TABELA NR 33		
PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE		
Wyszczególnienie	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody finansowe	14 943	300
Dywidendy i udziały w zyskach		
Przychody finansowe z tytułu odsetek	1 654	252
Przychody ze sprzedaży walut w kantorach		
Rozwiązanie rezerwy		
Przychody finansowe z tytułu różnic kursowych	475	
Zysk ze zbycia inwestycji	2 140	
Aktualizacja wartości inwestycji	10 655	
Pozostałe przychody finansowe	19	48
Koszty finansowe	2 237	1 929
Koszty finansowe z tytułu odsetek	2 045	1 629
Strata ze zbycia inwestycji w tym:		29
Aktualizacja wartości inwestycji w tym:		
Utworzone rezerwy		
Koszty finansowe z tytułu różnic kursowych		271
Koszty zakupu walut w kantorach w tym:		
Prowizje bankowe		
Prowizje za płatności kartą		
Pozostałe koszty finansowe	192	
Przychody (koszty) finansowe netto	12 706	(1 629)

TABELA NR 34		
ZYSK/STRATA Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH		
Pozycje rachunku zysków i strat, w których zostały ujęte różnice kursowe	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody ze sprzedaży		
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		
Koszty sprzedaży		
Koszty ogólnego zarządu		
Przychody finansowe	481	
Koszty finansowe	(6)	271
Razem	475	271

TABELA NR 35		
WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ		
Wyszczególnienie	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody		
Koszty		
Zysk przed opodatkowaniem		
Podatek dochodowy dotyczący działalności		
Strata na sprzedaży działalności zaniechanej		
Podatek dochodowy		
Strata netto dotycząca działalności		

Nazwa spółki	Grupa Kapitałowa ALCHEMIA S.A.		
Okres objęty sprawozdaniem finansowym:	01.01 - 30.06.2006 r.	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	tys.zł		

TABELA NR 36		
ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ		
Zyski	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Zysk netto danego roku dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję podlegający podziałowi między akcjonariuszy jednostki dominującej	42 813	3 856
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych:		
Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)		
Zysk wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję		
Liczba wyemitowanych akcji	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Średnia ważona liczba akcji wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości zysku zwykłego na jedną akcję	26 248 133	1 499 843
Efekt rozwodnienia potencjalnej liczby akcji zwykłych:		
Opcje na akcje		
Obligacje zamienne na akcje		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego na jedną akcję)	26 248 133	1 499 843
Działalność kontynuowana	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Zysk netto danego roku podlegający podziałowi między akcjonariuszy jednostki dominującej	42 813	3 856
Wyłączenie straty na działalności zaniechanej		
Zysk netto z działalności kontynuowanej, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej	42 813	3 856
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych:		
Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)		
Zysk z działalności kontynuowanej wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej		

TABELA NR 37		
POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH		
Wyszczególnienie	w okresie	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Wartość brutto na dzień 01.01.2006		
Dodatkowa wartość firmy		
Korekty wynikające z późniejszego ujęcia w trakcie okresu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Wartość firmy zawarta w grupie aktywów do zbycia		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości		
Różnice kursowe netto		
Inne zmiany		
Wartość brutto na dzień 30.06.2006		

TABELA NR 38		
INFORMACJE NA TEMAT PODMIOTÓW POWIĄZANYCH		
Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego	za okres	
	od 01.01.2006 do 30.06.2006	od 01.01.2005 do 30.06.2005
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze w tym	824	441
zarząd	685	366
rada nadzorcza	139	75
Świadczenia po okresie zatrudnienia		
Pozostałe świadczenia długoterminowe		
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy		
Płatności w formie akcji własnych		
Wartość brutto na dzień 30.06.2006	685	366

Strony transakcji	Kwota transakcji	Wysokość nierozliczonych sald - należności	Wysokość nierozliczonych sald - zobowiązania	Rezerwy na należności wątpliwe	Koszt dotyczący transakcji
jednostka dominująca do i od jednostek zależnych		990	990		
jednostki sprawujące współkontrolę lub mające istotny wpływ					
jednostki zależne do jednostek zależnych		629	629		
jednostki stowarzyszone					
wspólne przedsięwzięcia					
kluczowy personel kierowniczy					
pozostałe podmioty powiązane					

Strony transakcji	Rodzaj transakcji					
	Zakup rzeczowych aktywów trwałych	Zakup usług	Świadczone usługi	Sprzedaż aktywów trwałych	Nabycie aktywów finansowych	Zbycie aktywów finansowych
jednostka dominująca do i od jednostek zależnych		1 817	1 817			
jednostki sprawujące współkontrolę lub mające istotny wpływ						
jednostki zależne do jednostek zależnych		321	321			
jednostki stowarzyszone						
wspólne przedsięwzięcia						
kluczowy personel kierowniczy						
pozostałe podmioty powiązane						